
業務委託名

対象の位置

第１回 第２回

522,000 落札

540,000

540,000

594,000

640,800

648,000

690,000

720,000

720,000

756,000

760,000

900,000

辞退

辞退

辞退

上記金額は入札者が見積もった契約希望金額から消費税及び地方消費税相当額を控除した金額である｡

574,200 円

1,036,000 円

指 名 競 争 入 札 経 過 表

令和３年度

給食室空調設備清掃業務委託

市立小学校（３校）、中学校（３校）、義務教育学校（１
校）

 業　　　  者　　　  名
入札金額 (単位:円)

備　考

京阪ビルテクノサービス株式会社

ダイセイ美建株式会社

株式会社ホープ枚方営業所

株式会社ハヤシハウジング

大都美装株式会社

関西ビル管理株式会社

近畿ビルサービス株式会社

株式会社アカツキ吹田営業所

株式会社エー・エス・ジー東大阪営業所

株式会社アスウェル

株式会社大阪ビル管理

近畿ビルテクノ株式会社

株式会社双葉化学商会

株式会社カンソー

履行期間　　令和３年12月27日　　から　　令和４年３月31日

株式会社ハウスビルシステム

摘要

契約金額(消費税及び地方消費税を含む｡)

予定価格(消費税及び地方消費税を含まない｡)

入 札 日　　令和３年11月５日


